Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Краснодарского края «Дворец творчества»

(ГБУ ДО КК «Дворец творчества»)

ул. Красноармейская, 54 тел. 262-04-70

«08» июня 2023 г.

Исх. №

СПРАВКА

Дана Варениковой Светлане Сергеевне, педагогу дополнительного
образования МБОУ ДО «Центр детского технического творчества «Парус» г.
Краснодар, в том, что она 8 июня 2023 г. в рамках краевого вебинара из
цикла «Школа педагога».на тему: «Практические приемы и методы
формирования социальной компетентности учащихся» провела мастер-
класс «Формирование социальной компетенции учащихся средствами
театрализации»

Выступление Варениковой Светланы Сергеевны получило одобрение
коллег.

Директор Л.М. Величко

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИ Н ИСТРЛЦ15151
МУНИР 1511 [АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

О 8 НОЯ 2022 № d __
г. Краснодар

О проведении городского конкурса фотографии
«Моей любимой маме»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 18.01.2022 № 2-у «О прове­
дении мероприятий технической направленности в образовательных организа­
циях в 2022 году», на основании плана мероприятий технической направленно­
сти департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар на 2022 год, с целью развития технического творчества и вы­
явления талантливых детей приказываю:

1. Провести с 14 по 21 ноября 2022 года городской конкурс фотографий
«Моей любимой маме» среди обучающихся образовательных организаций,
подведомственных департаменту образования администрации муниципального
образования город Краснодар (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1).
3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 2).
4. Возложить общее руководство за организацией Конкурса на отдел до­

полнительного образования и воспитательной работы департамента (Шильни­
ков).

5. Поручить муниципальному бюджетному образовательному учрежде­
нию дополнительного образования центр детского технического творчества
«Юный техник» муниципального образования город Краснодар (Ароянц):

5.1. Подготовить и организовать проведение Конкурса;
5.2. Подготовить до 23.11.2022 аналитическую информацию по итогам

проведения Конкурса.
6. Начальникам отделов образования по внутригородским округам обес­

печить участие в Конкурсе обучающихся образовательных организаций соглас­
но Положению.

7. Руководителям муниципальных образовательных организаций, напраъ
ляющих обучающихся для участия в Конкурсе:

7.1. Получить согласие родителей (законных представителей) обучаю­
щихся.

7.2. Провести инструктажи с обучающимися по правилам безопасного
поведения.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­
ля директора департамента Е.А.Шкута.

Директор департамента А.С.Некрасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента образовани
от 08 НОЯ 2022 №

СОСТАВ
жюри городского конкурса фотографий «Моей любимой маме»

1. Боричева Ольга Александровна - методист МБОУ ДО ЦДТТ
«Юный техник».

2. Малеванная Елена Александровна - методист МБОУ ДО ЦДТТ
«Юный техник».

3. Ельшина Ольга Викторовна - педагог-организатор МБОУ ДО
ЦДТТ «Юный техник».

4. Аверина Елена Сергеевна - педагог дополнительного образования
МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник».

5. Дудина Анастасия Андреевна - педагог дополнительного образова­
ния МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник».

6. Проскурякова М.И. - педагог дополнительного образования МБОУ
ДО ЦТ «Содружество».

7. Вареникова Светлана Сергеевна - педагог-организатор МБОУ ДО
ЦДТТ «Парус»

Заместитель директора департамента Е.А.Шкута

		2023-10-09T09:23:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"